
101966-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 101966-2024 - Wyniki

Polska – Serwery – Dostawa serwera na potrzeby Centrum Komputerowego UZ
OJ S 35/2024 19/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Zielonogórski
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa serwera na potrzeby Centrum Komputerowego UZ
Opis: Serwer do agregacji danych na potrzeby Centrum Komputerowego UZ
Identyfikator procedury: d1c20c63-4bb4-45e4-9636-b358d03d7adb
Wewnętrzny identyfikator: RA-ZP.2610.3.2024
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Podgórna 50  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-516
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 185 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Nazwa i adres wykonawcy, któremu zamawiający zamierza udzielić 
zamówienia: Xcomp Sp. z o.o. sp. k., ul. Białowieska 6B, 71-010 Szczecin Uzasadnienie 
wyboru trybu z wolnej ręki: Z uwagi na konieczność zabezpieczenia gromadzonych przez 
Uniwersytet danych cyfrowych, powstała pilna potrzeba udzielenia zamówienia na serwer 
(zasoby dyskowe). W wyniku ataków hakerskich, w dniach 23 i 29 stycznia 2024, podczas 
przywracania pracy systemów uległy uszkodzeniu dwa serwery (zasoby dyskowe), które 
zapewniały ciągłości pracy systemów informatycznych Uniwersytetu Zielonogórskiego. 
Aktualnie, dla zachowania ciągłości pracy, Uniwersytet Zielonogórski, bez kosztowo 
wypożyczył serwer - macierz dyskową na okres 30 dni. Jeśli w tym okresie nie zostanie 
zrealizowany pilny zakup przynajmniej jednego serwera nastąpi paraliż działalności Uczelni.
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/101966-2024


101966-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE
w art. 213 ust. 1 Ustawy Pzp., w związku z art. 214 ust. 1 pkt 5) - Zamówienie z wolnej ręki - 
zamawiający udziela zamówienia po negocjacjach tylko z jednym wykonawcą, ze względu na 
wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie zamawiającego, której nie 
mógł on przewidzieć. Wymagane jest natychmiastowe wykonanie zamówienia, a nie można 
zachować terminów określonych dla innych trybów udzielenia zamówienia.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa serwera na potrzeby Centrum Komputerowego UZ
Opis: Serwer do agregacji danych na potrzeby Centrum Komputerowego UZ
Wewnętrzny identyfikator: RA-ZP.2610.3.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 48820000 Serwery
Ilość: 1 

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 Dzień

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: dostawa: po zawarciu umowy, do 21 dni od daty dostarczenia przez 
Zamawiającego zaświadczenia z Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
potwierdzającego uprawnienia do zastosowania stawki VAT „0%” do sprzętu komputerowego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: cena - 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: art. 515. ust. 3 - 10 dni od dnia , w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne. Zamawiający opublikował Ogłoszenie o dobrowolnej 
przejrzystości ex ante nr 74631-2024 OJ S 25/2024 05/02/2024

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Zielonogórski



101966-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Uniwersytet 
Zielonogórski
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Uniwersytet 
Zielonogórski
Organizacja podpisująca umowę: Xcomp Sp. z o.o. Sp. k.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 188 000,00 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Wyjątkowo pilna potrzeba 
spowodowana wydarzeniami, których nabywca nie mógł przewidzieć
Inne uzasadnienie: Z uwagi na konieczność zabezpieczenia gromadzonych przez Uniwersytet 
danych cyfrowych, powstała pilna potrzeba udzielenia zamówienia na serwer (zasoby 
dyskowe). W wyniku ataków hakerskich, w dniach 23 i 29 stycznia 2024, podczas 
przywracania pracy systemów uległy uszkodzeniu dwa serwery (zasoby dyskowe), które 
zapewniały ciągłości pracy systemów informatycznych Uniwersytetu Zielonogórskiego. 
Aktualnie, dla zachowania ciągłości pracy, Uniwersytet Zielonogórski, bez kosztowo 
wypożyczył serwer - macierz dyskową na okres 30 dni. Jeśli w tym okresie nie zostanie 
zrealizowany pilny zakup przynajmniej jednego serwera nastąpi paraliż działalności Uczelni.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

8. Organizacje

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Zielonogórski
Numer rejestracyjny: 9730713421
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Licealna 9  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-417
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: bzp@uz.zgora.pl
Telefon: +48 504070265
Adres strony internetowej: https://uz.zgora.pl
Profil nabywcy: www.adm.uz.zgora.pl/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0007

mailto:bzp@uz.zgora.pl
https://uz.zgora.pl
http://www.adm.uz.zgora.pl/przetargi


101966-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Xcomp Sp. z o.o. Sp. k.
Numer rejestracyjny: 9551945132
Adres pocztowy: ul. Białowieska 6b  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 71-010
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@xcomp.pl
Telefon: +48 91 3 123 460
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d642fbb2-ed78-40a6-8d3e-499989ee6d82 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/02/2024 13:17:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 101966-2024
Numer wydania Dz.U. S: 35/2024
Data publikacji: 19/02/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@xcomp.pl

		2024-02-18T23:03:11+0000




